	 
	Список вихідних документів 

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	ВХІДНИЙ НОМЕР
	ВХІДНА ДАТА

	1
	10916/01-2/11-20
	20.07.2020
	ФОП РАК ГАННА СТЕПАНІВНА
	Повернення пакету документів РОДОВИЩЕ ТЕРЕБЛЯНСЬКЕ ФОП РАК ГАННА СТЕПАНІВНА
	9518/02/11-20  8582/01/11-20
	10.07.2020   11.06.2020

	2
	10877/01/11-20
	20.07.2020
	ТОВ УКРКВАРЦПРОМ
	Повернення пакету документів  ВИШГОРОДСЬКА ДІЛЯНКА ТОВ УКРКВАРЦПРОМ
	7424/02/11-20
	18.05.2020

	3
	10876/01-2/11-20
	20.07.2020
	ТОВ ПОЛІВСЬКИЙ ГРАНІТНИЙ КАР"ЄР
	Повернення пакету документів ПОЛІВСЬКЕ РОДОВИЩЕ ТОВ ПОЛІВСЬКИЙ ГРАНІТНИЙ КАРЄР
	8373/02/11-20
	11.06.2020

	4
	10874/01-2/11-20
	20.07.2020
	ТОВ СТАНІВЕЦЬКИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД
	Повернення пакету документів  СТАНІВЕЦЬКЕ РОДОВИЩЕ  ТОВ СТАНІВЕЦЬКИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД
	8423/02/11-20
	12.06.2020


